南政地〔2019〕85号

南安市人民政府关于
以行政划拨的方式提供南安市

博雅公学滨海实验学校项目用地的批复
南安市自然资源局：

你局《关于以行政划拨的方式提供南安市博雅公学滨海实验学校项目用地的请示》（南资源〔2019〕294号）收悉。根据《中华人民共和国土地管理法》、《划拨用地目录》（中华人民共和国国土资源部令第9号）、《国务院关于鼓励社会力量兴办教育促进民办教育健康发展的若干意见》（国发〔2016〕81 号）有关规定及《2019年第五次自然资源利用管理联席会议纪要》（南资源联〔2019〕5号），经研究，同意以行政划拨的方式提供水头镇海联创业园04-10地块给南安市滨海教育投资有限公司作为南安市博雅公学滨海实验学校项目用地，具体划拨供地方案如下：
一、用地基本情况

南安市博雅公学滨海实验学校项目用地位于水头镇海联创业园04-10地块，东至滨溪路，西至海三路，南至滨溪路，北至规划居住用地，总用地面积153346平方米（折230.02亩）。地块分为两部分：地块一为初中（54班）及高中（54班）用地、地块二为小学用地（54班）。涉及的土地权源为原水头中学收储地块、滨海一路收储地块、福建海联开发有限公司收储地块、南安瑞晶机械制造有限公司收储地块。南安市滨海教育投资有限公司系经民政部门批准设立的非企业法人机构，南安市博雅公学滨海实验学校系教育部门批准筹设的非营利性民办学校
二、供地主要事项

（一）供地方式：行政划拨；

（二）供地对象：南安市滨海教育投资有限公司；

（三）供地项目名称：南安市博雅公学滨海实验学校项目；

（四）划拨用途：公共管理与公共服务用地-教育用地（非营利性小学、中学）；

（五）划拨价款：9000万元整（折39.13万元/亩）。

（六）主要规划设计条件

整宗地块面积153346平方米（折230.02亩），用地性质为教育设施用地，容积率：FAR≤1.5，总计容建筑面积S≤230019平方米。各地块主要规划经济指标为：

1．地块一：初中（54班）及高中（54班）用地
（1）用地面积：110970平方米（折166.46亩）；
（2）容积率：FAR≥0.8；
（3）计容总建筑面积：S≥88776平方米；
（4）建筑密度：D≤25%；
（5）绿地率：G≥30%。

（6）建筑高度：H≤90米。

2．地块二：小学用地（54班）
（1）用地面积： 42376平方米（折63.56亩）；

（2）容积率：FAR≥0.7；

（3）计容总建筑面积：S≥29664平方米；

（4）建筑密度：D≤25%；

（5）绿地率：G≥30%。

（6）建筑高度：H≤90米。

建筑设计要求、公共配套服务设施规划要求、市政规划要求及其他要求等详见《南安市自然资源局关于印发〈南安市水头镇海联创业园04-10地块规划设计条件〉的通知》（南资源规〔2019〕25号）。
（七）其他相关要求：

1．开发建设期限：动工开发（动工开挖基础或桩基施工）期限为《划拨决定书》核发之日起12个月内，竣工期限为土地动工开发之日起36个月内。

2．付款方式及期限：用地单位自《划拨决定书》核发之日起30日内缴清划拨价款的50%，余款自《划拨决定书》核发之日起360日内分缴清。

三、其他事项
（一）以上划拨供地方案经市政府批准后，由你局严格按照划拨供地有关规定核发《划拨决定书》，土地使用有关事项严格按照《划拨决定书》执行。

（二）用地有关税费由用地单位按规定自行缴纳。

特此批复。
附件：南安市博雅公学滨海实验学校用地勘测定界图
南安市人民政府
2019年6月6日
（此件主动公开）
附件
[image: image1.jpg]T8 = = B T

R R E N FIRE S R B E 7 E

39644.184 39645174
1730.59 $730.59
Tt ek | Rk R4 4%
X Y 4k |K¥ X Y # %
2730561.735 [39644475.967 preep J8 | 2730135.863 |39644842.327 %60
2730410.284 |39644611.265 s J9 | 2730128.265 |39644842.318 P
2730370.557 |39644646.753 J10 | 2730122.333 | 39644841.459
2730166.103 {39644829.402 2;44;6 J11 | 2730115.985 | 39644839.842 izz
2730159.389 |39644834.553 s J12 | 2730111.392 |39644838.052 P
2730151.830 {39644838.506 350 J13 | 2730106.810 |39644835.640 18000
2730143.656 |39644841.153 e J14 | 2729949.769 | 39644745.840 ot
2730135.863 39§i4842.327 - J15 | 2729946.550 |39644743.616 e
B ”,. J16 | 2729943.975 |39644740.759 56
= “" J17 | 2729942.086 |39644737.396 ok
N - ...“,:,“ ..MB 2729940.903 |39644733.529 351
e L.J19 | 2729940.589 | 39644730.031 B
A J20 T2¥29941.239 |39644725.472

T

[ s

< . "

7/ 5153346 5% £7230. 0195

Rk m AR
IE Y ¥k
120 | 2729941.238 [39644725.472——
121 | 2729042590 [ 39644721 988 —
122 | 272904892 [so6a7iB 73— ——
; o . & o »e s > > =
123 | 2730133.045 | 39644433 4981~ n B 1) w28 B
sl Sk AT G
: : SR UE AL g e 1 :
32032 e g e
31| 2730561735 | 39644475.967 ™ JTL% ! .I ‘M *ﬁ;?%ﬂ)?“
729.90 S=153346%1% $230.019% \ . | j_ui#ti: MKt REL
39644184 39645174
201941 AFFANE.
. WER . M
2000ERALHR: FRFFRITE. 1:3000 BEE. B84

1985ERHBERE FMEN1X.
20N T7EMER RER: Axk

南安市博雅公学滨海实验学校用地勘测定界图
抄送：泉州市自然资源和规划局。

南安市发改局、教育局、民政局、财政局、住建局、城管局，水头镇人民政府。

南安市委王春金书记，市政府林荣忠市长、王端峰副市长。

南安市人民政府办公室                     2019年6月11日印发
PAGE
— 4 —